

**Nr 184.**

Godkänd av första kammaren den 9 maj 1933.  
Godkänd av andra kammaren den 9 maj 1933.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående reglering av viss Svenska Tändsticks Aktiebolagets stämpelskuld.*

(Statsutskottets utlåtande nr 58.)

**Till Konungen.**

I en till riksdagen avlåten den 17 mars 1933 dagtecknad proposition, nr 229, har Kungl. Maj:t, under återopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att Svenska Tändsticks Aktiebolaget befrias från skyldighet att gälda stämpelavgift, som bort erläggas i sammanhang med förvärv, överlåtelse eller belåning av värdepapper under tiden före den 1 juni 1932, men icke blivit betald, under villkor att bolaget före den 1 juni 1933 till statskontoret överlämnar en av ämbetsverket godkänd skuldförbindelse, lydande å 560,000 kronor att inbetalas med 80,000 kronor under vart och ett av de närmast följande sju åren, räknat från sistnämnda dag, och löpande med fem procent årlig ränta.

Vid det övervägande riksdagen ägnat Kungl. Maj:ts förevarande förslag, har riksdagen med hänsyn till de till stöd för förslaget anförda skälen ansett sig kunna medgiva, att Svenska Tändsticks Aktiebolaget befrias från skyldighet att erlagga stämpelavgift, varom fråga är, under de i propositionen angivna villkoren. Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen medgivit, att Svenska Tändsticks Aktiebolaget befrias från skyldighet att gälda stämpelavgift, som bort erläggas i sammanhang med förvärv, överlåtelse eller belåning av värdepapper under tiden före den 1 juni 1932, men icke blivit betald, under villkor att bolaget före den 1 juni 1933 till statskontoret överlämnar en av ämbetsverket godkänd skuldförbindelse, lydande å 560,000 kronor att inbetalas med 80,000 kronor under vart och ett av de närmast följande sju åren, räknat från sistnämnda dag, och löpande med fem procent årlig ränta.

Stockholm den 9 maj 1933.

Med undersåtlig vördnad.

---